apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus,

taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (žaliasis pirkimas). 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Maksimali sutarties vertė be PVM – 3 219,17 Eur (trys tūkstančiai du šimtai devyniolika eurų 17 ct), su

PVM – 3 895,20 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai 20 ct).

2.2. Paslaugų įkainiai, sutarties vertės sudedamosios dalys ir techninė specifikacija yra nurodyti Sutarties 1

priede „ Techninė specifikacija ir įkainiai“.

2.3. Sutarties vykdymo metu įsigyjami Paslaugų kiekiai ir (ar) apimtys, taip pat Sutarties kaina, kurią